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تب داغ جام باشگاه های جهان 
در بجنورد

ششمین دوره رقابت های بین المللی کشتی 
آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان از امروز رسما 
استارت می خورد و جمعه 29 دی به پایان می رسد. 
پنجشنبه فینال مسابقات کشتی فرنگی و جمعه 
فینال مسابقات کشتی آزاد برگزار خواهد شد. این 
رقابت ها با پیشنهاد فدراسیون ایران از ۶ سال قبل 
در تقویم فدراسیون جهانی قرار گرفت و امسال 
هم به میزبانی ایران و در شــهر بجنورد خراسان 
شمالی برگزار می شود و با وجود غیبت تیم هایی 
مثل روسیه و آمریکا به نظر می رسد سطح خوبی 
داشــته باشــد. تیم هایی همچون گرجستان، 
ارمنستان، آذربایجان، هند، چین و قرقیزستان 
به جز نمایندگان ایران در ایــن رقابت ها حضور 
دارند. از ایران هم ســه تیم برتر لیگ برتر کشتی 
فرنگی یعنی بازار بزرگ ایران، سیناصنعت ایذه 
و گهر زمین ســیرجان و ســه تیم برتر لیگ برتر 
کشتی آزاد یعنی بازار بزرگ ایران، اترک خراسان 
شمالی و دانشگاه آزاد اسلامی در جام باشگاه های 
جهان حاضر هســتند. از میان تیم های خارجی 
تیم جمهوری آذربایجان با برخــی از قهرمانان 
خود در این مسابقات حاضر شده و گفته می شود 
هند هم ترکیب نسبتا قدرتمندی دارد. با این حال 
تقریبا تمامی قهرمان های پرآوازه کشتی ایران در 
این مسابقات حاضر خواهند بود. حسن یزدانی، 
علیرضا کریمی و پرویز هادی جزو کشتی گیران 
مشــهوری هســتند که با تیم بازار بزرگ ایران 
قرارداد امضا کردند. در رشــته کشتی فرنگی هم 
برادران گرایی با تیم بازار بزرگ ایران قرارداد دارند.

    
 معادله پیچیده 

قهرمان نیم فصل بسکتبال
فصل جاری مســابقات لیگ برتر بسکتبال با 
برگزاری دیدارهای هفته سیزدهم به پایان نیم 
فصل رســید در حالی که هنوز سه دیدار معوقه 
از هفته های پنجم و ششــم این رقابت ها برگزار 
نشده است. در این هفته از مسابقات، پتروشیمی 
بندرامام صدرنشــین در دیدار قابل پیش بینی 
مقابل شهرداری بندرعباس صاحب یازدهمین 
برد این فصل خود شد. اگرچه حفظ صدرنشینی 
پتروشیمی در گرو دیدارهای معوقه و نتایج آنها 
خواهد بود. در این هفتــه همچنین نفت آبادان 
پس از سه هفته ناکامی متوالی در گرگان و مقابل 
شهرداری این شهر پیروز شد تا معادلات قهرمانی 
نیم فصل را پیچیده تر کند. در صورتی که شاگردان 
مهران شاهین طبع در شــهرداری گرگان پیروز 
این رقابت می شدند، مجموع امتیازات خود را به 
2۳ رسانده و می توانستند با برد در دیدار معوقه 
قهرمانی نیم فصــل خود را مســجل کنند. این 
شکست خانگی حالا رسیدن به این هدف را برای 
گرگانی ها به اما و اگر کشــاند. این تیم در صورت 
پیروزی در دیدار معوقه، در امتیاز 2۴ با پتروشیمی 
مساوی می شود. البته برد به دست آمده در دیدار 
رودررو کمک حال این تیم برای کســب جایگاه 
برتر می شود اگرچه مهرام و موقعیت این تیم هم 
تعیین کننده خواهند بــود. مهرام با بردی که در 
هفته سیزدهم مقابل رعد پدافند هوایی کسب 
کرد مجموع امتیازاتش را به 22 رساند. این تیم در 
صورت پیروزی مقابل مس کرمان )دیدار معوقه(، 
در امتیاز 2۴ با شهرداری گرگان و پتروشیمی برابر 
می شود. در این صورت و با توجه به اینکه شاگردان 
هاشمی در دیدار رودررو مقابل این دو تیم پیروز 

بوده اند، آنها قهرمان نیم فصل می شوند.
    

هاشمی به اردوی تفنگ آمد
بعد از حدود یک ماه بالاخره اردوهای تیم ملی 
تفنگ ایران برای حضور در المپیک 2۰2۰ توکیو 
از روز گذشته آغاز شــد. الهام هاشمی سرمربی 
تیم ملی تفنگ که پیش از این استعفای خودش 
را اعلام کرده بود، با مذاکره ای که با مســئولان 
فدراسیون تیراندازی داشت به تمرینات بازگشت 
تا هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد. به این ترتیب 
می توان گفت آرامش به اردوی تفنگ بازگشت و 
یکی از نگرانی های تیراندازان المپیکی برطرف 
شــد. پیش از این علی دادگر رییس فدراسیون 
تیراندازی گفتــه بود قرارداد هاشــمی تا پایان 
مسابقات قطر بوده اما تلاش این است تا المپیک 
همکاری با این مربی ادامه یابد. هاشمی پیش از 

حضور در ایران، سرمربی تیم ملی سنگاپور بود.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

کاتالان ها و کهکشانی ها با »تساوی« 
در شروع هفته به ال کلاسیکوی حساس 
امشب رسیده اند. آنها قبل از این برخورد 
بزرگ، نبردهای بسیار سختی را پشت 
سر گذاشتند. بارسا در آنوئتا به مصاف 
سوسیه داد رفت و تنها یک امتیاز از این 

بازی به دست آورد. از مثلث ام.اس.جی 
دو ضلع در این بــازی موفق به گل زنی 
شدند اما لئو مسی انگار ترجیح می داد 
آمادگی اش را برای کلاسیکو حفظ کند 
و خودش را در زمین رئال سوســیه داد 
به دردسر نیندازد. این بازی به جنجال 
هم کشیده شــد و تصمیم های داور به 

ویژه در اتاق وی.ای.آر اعتراض شــدید 
آبی اناری ها را به دنبال داشت. رئالی ها 
نیز یک ماجرای عجیب را در مســتایا 
تجربه کردند. نبرد این تیم با والنسیا تا 
آخرین ثانیه ها بــا برتری حریف دنبال 
می شــد اما تاثیرگذاری تیبــو کورتوآ 
و گل زنی کریم بنزما، تیم زیــدان را از 

شکســت فراری داد. بازگشت کورتوآ 
به فرم ایــده آل، دقیقا همان چیزی بود 
که رئالی ها قبل از کلاســیکو به آن نیاز 
داشــتند. گلری که فصل را با بدترین 
کیفیت ممکن شروع کرد اما به تدریج، 
توانست با شــرایط بازی در یک باشگاه 
بزرگ کنار بیاید. بعد از ســپری کردن 
1۶ مسابقه، رئال و بارسا با امتیاز یکسان 
در بالاترین رده های جدول لالیگا دیده 
می شوند. تیم برنده این بازی ۳8 امتیازی 
می شود و قدم بلندی به طرف قهرمانی 
نیم فصل برمی دارد. تیم والورده در خط 
حمله، به مراتب بهتر از تیم زیدان عمل 
کرده و تا امروز 1۰ گل بیشتر از این تیم 
به ثمر رسانده است. رئالی ها اما در دفاع 
کمی بهتر بوده اند و در این فصل، دو گل 
کم تر از حریف همیشگی شان دریافت 
کرده اند. نگرانی بزرگ هــر دو تیم در 
مورد این مسابقه، به مهره های مصدوم 
برمی گردد. برخــلاف چیزی که تصور 
می شد، دمبله هنوز آمادگی لازم را برای 
حضور در مسابقه به دست نیاورده و جدال 
بزرگ امشــب را نیز از دست داده است. 
آرتور ملو که فصل خوبی را در نیوکمپ 
سپری می کرد نیز به دلیل ابتلا به بیماری 
نمی تواند در این مسابقه به میدان برود. 
در نقطه مقابل، ادن هــازارد مهم ترین 
ستاره غایب رئال مادرید به شمار می رود 

.ســتاره ای که تا پایان ســال 2۰19 از 
میادین در خواهد بود. مارکو آلونســو، 
خامس رودریگز و لوکاس واســکز نیز 
مصدومان دیگر کهکشانی ها برای این 
نبرد به شــمار می روند. حضور مارسلو 
در این بازی نیز همچنــان در هاله ای 
از ابهام قرار دارد. فصل گذشــته، بارسا 
ال کلاســیکوهای به مراتب موفق تری 
از رئــال مادرید را تجربه کــرد. آنها در 
چهار بازی لیگ و کوپا دل ری، ســه بار 
مادریدی ها را شکســت دادند و یک بار 
برابر این تیم به تساوی رسیدند. برد پنچ 
بر یک در نیوکمپ و پیروزی سه بر صفر 
در برنابئو، فصل درخشانی را برابر رقیب 
ســنتی برای کاتالان ها رقم زد اما حالا 
رئال با انگیزه انتقام به میدان برمی گردد.

بزرگ ترین شــک والورده شاید به 
قلب دفاعی تیمش مربوط باشد. کلمان 
لنگله فصل خوبی را پشت سر گذاشته 
اما در مسابقه قبلی در آنوئتا ناامیدکننده 
بوده است. ســاموئل اومتیتی شاید در 
آخرین لحظات قبل از بازی ها، ناگهان 
به عنوان زوج جرارد پیکه انتخاب شود. 
مارک آندره تراشتگن باز هم گلر اصلی 
تیم خواهد بود. در سمت راست و چپ 
خط دفاعی نیز به احتمال زیاد سرجی 
روبرتــو و جوردی آلبا بــرای تیم بازی 
می کنند. در مرکز زمین، کاتالان ها به 
سراغ مثلث تکراری بوسکتس، دی یونگ 
و راکیتیچ خواهند رفت و در خط حمله، 
مسی، سوارز و گریزمان بازی می کنند. 
این اولین کلاسیکوی آنتوان گریزمان 
خواهد بــود. در رئال مادریــد نیز تیبو 
کورتوآ روی خط دروازه می ایستد. قلب 
دفاع نیز به واران و راموس سپرده خواهد 
شــد. کارواخال و مندی نیــز مدافعان 
کناری این تیم هســتند. بــه احتمال 

زیاد زیزو برای حفــظ کمربند میانی از 
ترکیب سه نفره کروس، کاسمیرو و فده 
والورده استفاده می کند و مثل همیشه 
کاسمیرو را به عنوان مامور مهار مسی 
در ترکیب قرار می دهد. در خط حمله 
نیز وینیسیوس، رودریگو و بنزما بهترین 
گزینه های در دســترس زیزو هستند. 
این بازی نبرد مسی و بنزما نیز خواهد 
بود. ســتاره هایی که با 12 گل، بهترین 
گل زنان این فصل تیم شــان در لالیگا 

هستند.
زیدان و والورده اصلا شــبیه به هم 
نیستند. یک نفر روی ستاره های تیمش 
تاثیر می گذارد و دیگری، از ستاره ها تاثیر 
می گیرد. یک نفــر از بازیکنان تیمش 
بزرگ تر اســت و یک نفــر از مجموعه 
تیمش، کوچک تر اســت. در مورد این 
دو مربی متفاوت یک وجه اشتراک مهم 
وجود دارد. هر دو در این فصل، تردیدها 
را در مورد خودشــان به اوج رسانده اند. 
مربی بازنده این بازی، نباید امیدواری 
چندانی به حفظ شغلش در پایان فصل 

داشته باشد.

در انتظار جنگ جذاب نیوکمپ

الکلاشینکف!

اتفاق روز

سوژه روز

حتی اگر رئال و بارسا در بهترین فرم ممکن نباشند، حتی اگر در اروپا تیم های آماده تری از آنها وجود داشته باشند، حتی 
اگر سرمربیان دو تیم علاقه ای به جنجال از خودشان نشان ندهند و بازیکن ها قبل از شروع بازی، شیپور جنگ را به صدا در 

نیاورند، باز هم ال کلاسیکو، حساس ترین بازی فوتبال اروپا خواهد بود. آن چه این بار به حساسیت های این بازی اضافه می کند، 
تنش های کاتالونیا در ماه های اخیر است که حتی یک بار موجب به تعویق افتادن مسابقه شد. رئالی ها تا همین چند روز قبل 
خواهان بازی در زمین بی طرف بودند و مدیران بارسلونا، اصرار داشتند که نیوکمپ باید محلی برای »آزادی بیان« باشد. این 

بازی برای هر دو تیم، اهمیت فوق العاده ای دارد. چراکه بردن آن به تنهایی به اندازه بردن یک جام ارزشمند خواهد بود.

آریا طاری

البته که تیم ملی امید باید مورد حمایت قرار بگیرد اما این 
حمایت، هرگز نباید به معنای ضربه زدن به تیم های باشگاهی 
باشد. اصرار برای برگزاری جدال اســتقلال و سپاهان در جام 
حذفی و همچنین چند مسابقه دیگر همزمان با برگزاری اردوی 
تیم ملی امید، اصلا اتفاق امیدوارکننده ای به نظر نمی رســد. 
سازمان لیگ در شــروع فصل، بهترین زمان برگزاری بازی ها 
را از دست داد و به »اســتراحت« پرداخت. تاوان این موضوع را 
حالا باید باشــگاه هایی بدهند که در حساس ترین دیدارهای 
پیش رو، نمی توانند از مهره های ملی پوش شــان در تیم ملی 

امید، بهره ببرند.
مدیران فوتبال و ورزش ایران، همیشه »دیر« به فکر حمایت 
از تیم ملی امید می افتند. وقتی قرارداد زلاتکو کرانچار با وجود 
تجربه و توانایی های مرد کروات »تمدید« نشد، وزیر ورزش در 
کنار تیم ملی امید نبود. وقتی فرهاد مجیدی بدون هیج تجربه ای 
به عنوان »سرمربی« انتخاب شد، هیچ مدیری تلاش نکرد تا از 
این اتفاق جلوگیری کند. وقتی فرهاد به سادگی هرچه تمام تر 

قربانی شد و اختلافات درونی تیم، چاره ای به جز خداحافظی 
پیش روی او باقی نگذاشــت، باز هم هیچ خبری از »حمایت« 
از امیدها و سرنوشت شــان نبود. حالا حمید استیلی سرمربی 
تیم ملی امید است. مردی که البته به عنوان یک مربی مقبولیت 
چندانی در بین اهالی فوتبال ندارد. او اساسا از مسیر »درستی« 
به هدایت امیدها نرسیده و برای مدت زیادی در جایگاه مدیر تیم، 
برای رسیدن به این سمت تلاش کرده است. باید حقیقت را در 
مورد این تیم بپذیریم. امیدها نفرات خوبی را در اختیار دارند و 
اساسا تیم کم مهره ای به شمار نمی روند اما در اردوهای تدارکاتی، 
هرگز نتایج ایده آلی به دست نیاورده اند. این تیم در رقابت های 
زیر 2۳ سال قهرمانی آسیا، در یک گروه بســیار دشوار با کره 
جنوبی، ازبکستان و چین همگروه شده است. کره و ازبکستان 
همیشه در رده های سنی پایه، از بهترین های قاره آسیا بوده اند و 
به نظر می رسد تیم امید، حتی شانس چندانی برای عبور از دور 
گروهی نیز ندارد. در چنین شــرایطی وادار کردن باشگاه ها به 
برگزاری بازی بدون مهره های شان در تیم ملی امید، یک تصمیم 
عاقلانه به نظر نمی رسد. حمید استیلی به خاطر به دست آوردن 
شانس سرمربیگری امیدها با وجود چندین و چند شکست در 

کارنامه مربیگری، باید از مدیران فدراسیون ممنون باشد. او اصلا 
در جایگاهی نیست که خواسته های زیادی از این مدیرها داشته 
باشد. صف کشیدن، حمایت کردن و به زبان آوردن عبارت های 
شعارآمیز، نه به امیدها کمکی خواهد کرد و نه برای باشگاه های 
ایرانی مفید خواهد بود. طبیعتا در شرایط فعلی، باید راهی در نظر 
گرفته شود تا همه طرف های این ماجرا راضی شوند و مشکلات 
چندانی را احســاس نکنند اما ظاهرا حضور احساسی وزیر و 
پیشکسوتان در تمرین تیم ملی امید، قرار است به قربانی کردن 
باشگاه ها ختم شود. آن  هم در شرایطی که برگزار شدن یا نشدن 

بازی ها، اصلا در حیطه اختیارات وزیر ورزش و جوانان نیست.
اســتقلالی ها هیچ تمایلی به برگزاری بازی حســاس با 
سپاهان بدون بازیکنان شان در تیم ملی امید ندارند. اگر این 
بازی همانطور که رییس فدراســیون فوتبال گفته تحت هر 
شرایطی برگزار شــود، آنها مهدی قائدی و عارف غلامی را در 
اختیار نخواهند داشت. غیبت مهدی قائدی، زوج بی نقص خط 
حمله استقلالی ها را به هم می ریزد و در غیاب غلامی، آبی ها 
یکی از مدافعان اصلی شــان را از دست می دهند. این موضوع 
برای ســپاهانی ها نیز صدق می کند. آنها نیــز اصلا علاقه ای 
ندارند تا بدون دو مهره مهم ملی پوش، روبه روی استقلال قرار 
بگیرند. امید نورافکن که این فصل بهترین بازیکن طلایی ها 
بوده و »محمد محبی« نیز پدیده اصلی این تیم در لیگ برتر 
به شمار می رود. مهدی تاج تاکید دارد که شکست خوردن در 

یک مسابقه داخلی »قابل جبران« است اما نرفتن به المپیک به 
هیچ وجه قابل جبران نخواهد بود اما در عمل، دیدار استقلال 
و سپاهان یک مسابقه »حذفی« است و تیمی که نتیجه آن را 
واگذار کند، عملا شانس بردن این جام را از دست خواهد داد. 
محروم کردن بازیکن ها به خاطر عدم حضور در اردوی تیم ملی 
امید هم، عجیب ترین روش ممکن برای برخورد با این بحران به 
شمار می رود. چراکه این خود بازیکن ها نیستند که در این مورد 
تصمیم می گیرند. فوتبال ایران در شــروع فصل، زمان بسیار 
زیادی را به سادگی از دست داد. در آن مقطع به جای آن که لیگ 
برتر شروع شود، فدراسیون مشغول نمایش »برقراری امنیت« 
در استادیوم ها بود. در آن مقطع نه لیگ برتر شروع شد، نه تیم 
ملی بازی تدارکاتی برگزار کرد و فقط زمان دائما از دست رفت. 
آنقدر که حالا دیگر در هر شرایطی بازی ها باید برگزار شوند. 
فدراسیون به خاطر جبران کم کاری اش در شروع فصل، سلامت 
بازیکن ها را در آلودگی هوا و شانس قهرمانی تیم ها را همزمان با 
اردوی تیم ملی امید به خطر می اندازد. به نظر می رسد هنوز هم 
»برنامه ریزی« یک بحران بزرگ در فوتبال ایران باشد. در این 
فوتبال اساسا قابلیت برنامه ریزی درست یک فصل کامل وجود 
ندارد. گاهی آنقدر در برگزاری بازی ها عجله می کنیم که هر 
هفته چند مصدوم روی دست تیم ها باقی می ماند و گاهی آنقدر 
در برگزاری دیدارها تاخیر به خرج می دهیم که در زمانی دیگر 

باید بازی ها را در شرایط غیرممکن هم برگزار کنیم.

قرعه کشی مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا هم برگزار شد و تیم ها در اولین دور 
حذفی رقابت ها، حریفان شــان را شناختند. در 
اولین شب از این مرحله در بیست و نهم بهمن ماه، 
دورتموند میزبان پی اس جــی خواهد بود. تیم 
آلمانی به سختی و در آخرین لحظه ها از دور گروهی 
رد شد. این تیم حالا باید مقابل یکی از پرستاره ترین 
تیم های اروپا به میدان برود. پی اس جی با وجود 
هزینه های نجومی در این سال ها، هرگز نتوانسته 
حتی بخشی از نیمه نهایی لیگ قهرمانان نیز باشد. 
این بازی تقابل جذابی میان توماس توخل و تیم 
ســابقش یعنی دورتموند خواهد بود. به صورت 
همزمان با ایــن بــازی، اتلتیکومادرید میزبان 
لیورپول اســت. قرمزها پیش از این تنها یک بار 
در وندامتروپولیتانو به میدان رفته اند و در همان 
استادیوم، قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را جشن 

گرفته اند. روبه رو شدن تیم جذاب و هجومی کلوپ 
با یک تیم تدافعی، به شدت هیجان انگیز خواهد 
بود. یک روز بعد از ایــن بازی ها، تاتنهام در لندن 
میزبان لایپزیش است. تیم هایی که دور گروهی 
کاملا متفاوتی را پشت سر گذاشتند. ژوزه مورینیو 
چندین بار تاکید کرده که حتی یک »تدارکاتچی« 
هم می تواند به عنوان ســرمربی بایرن، قهرمان 
بوندس لیگا شــود. ژوزه همیشه قدرت تیم های 
بوندس لیگا را زیر سوال برده و این جملات، انگیزه 
زیادی به ســتاره های لایپزیش خواهد بخشید. 
جدال دیگر این شب، میان آتالانتا و والنسیا برگزار 
می شود. تیم هایی که درست تا قبل از دیدارهای 
نهایی مرحله گروهی، شــانس زیادی برای عبور 
از این مرحله نداشــتند. هرکدام از این دو تیم که 
بتواند به جمع هشــت تیم برتر رقابت ها برسد، 

شگفتی ساز این دوره لیگ قهرمانان خواهد بود.

جنارو گتوسو که به تازگی به عنوان سرمربی 
ناپولی انتخاب شده، ششم اسفندماه چالش بزرگی 
را مقابل بارسلونا تجربه خواهد کرد. ناپولی در سری 
آ ناامیدکننده بوده اما هنوز به درخشیدن در لیگ 
قهرمانان اروپا امید دارد. گتوسو به عنوان بازیکن، 
سابقه شکست دادن بارسا را داشته اما حالا کار او 
در جایگاه سرمربی ناپولی، به مراتب سخت تر به 
نظر می رسد. همزمان با این مسابقه، تکرار فینال 
سال 2۰12 لیگ قهرمانان میان بایرن و چلسی 
برگزار می شــود. فرانک لمپارد در دوران بازی، 
تنها یک بار توانســت این تورنمنت را ببرد و این 
پیروزی را در ورزشگاه آلیانز آره نا با بردن ضربات 
پنالتی روبه روی بایرن به دســت آورد. او حالا به 
عنوان مربی، ماموریت بســیار دشواری را مقابل 
بایرن خواهد داشت. چلسی این فصل نسبت به 
گذشته جوان تر شده و در نقطه مقابل، بایرنی ها نیز 
فصل خوبی را پشت سر نمی گذارند. آخرین شب 
از دور رفت این مرحله لیگ قهرمانان، در دو کشور 
دیگر برگزار می شود. لیونی ها در استادیوم ژرلان، 
به مصاف یوونتوس خواهند رفت. کریس رونالدو 

به خوبی می داند برای بردن دوباره توپ طلا، باید 
در لیگ قهرمانان نتایجی بهتر از فصل گذشــته 
به دست بیاورد. یکی از تماشایی ترین نبردهای 
این مرحله اما میان رئال مادرید و منچسترسیتی 
برگزار خواهد شد. پپ و زیدان به یاد رقابت های 
یورو 2۰۰۰، دوباره روبه روی هم قرار می گیرند. آنها 

در دوران مربیگری، هرگز با هم مسابقه نداده اند. 
مادریدی ها در برنابئو، جو سنگینی برای سیتی 
خواهند ساخت اما پپ و شــاگردها، امیدوارند از 
ضعف دفاعی حریف به بهترین شــکل استفاده 
کنند. این یکی از هیجان انگیزترین رقابت های 

این فصل فوتبال اروپا خواهد بود.

استقلال و سپاهان، قربانیان بزرگ یک تیم نامطمئن

تیم امید، لیگ ناامید!

نگاهي به قرعه کشي مرحله یک هشتم نهایي لیگ قهرمانان اروپا

زیزو  و  پپ، رینو  و  بارسا!

برخلاف چیزی که تصور 
می شد، دمبله هنوز آمادگی 

لازم را برای حضور در 
مسابقه به دست نیاورده و 
جدال بزرگ امشب را نیز 
از دست داده است. آرتور 

ملو که فصل خوبی را در 
نیوکمپ سپری می کرد 

نیز به دلیل ابتلا به بیماری 
نمی تواند در این مسابقه به 

میدان برود
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